
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HORNÍ DUBENKY 
příspěvková organizace,58852 Horní Dubenky 135 

 

 

 

KRITÉRIA 

 

PRO PŘIJETÍ DĚTÍ DO MŠ HORNÍ DUBENKY 

 
 

Ředitel Základní školy a mateřské školy Horní Dubenky stanovil následující kritéria, podle 

kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské 

škole v případech, kdy počet „žádostí o přijetí“ podaných zákonnými zástupci dětí překročí 

stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu: 

 

Mateřská škola přijímá přednostně: 

 

1) děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné 

2) děti starší 3 let 

3) děti s trvalým pobytem ve spádovém území obce Horní Dubenky  

4) děti s celodenní docházkou 

5) děti mladší 3 let 

 
 

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitel 

základní školy a mateřské školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném 

pořadí. V případě splnění předešlých kritérií více uchazeči, rozhoduje věk dětí (datum narození) 

od nejstaršího po nejmladší dítě. 

 

 
Kritéria nabývají účinnost od 1. 9. 2023 

 

 

V Horních Dubenkách 31. 8. 2023 

 

 

 

Schválil: ………………………………….. 

 

     PaedDr. Stanislav Hromada 

        ředitel 


		2024-10-21T10:19:43+0200
	PaedDr. Stanislav Hromada




